27
Con non alienus: id est semper habes odorem alienum & accessitum. **H**oc mihi suspectum: quia non bene olet semper: quia non habet bonum odorem & naturalem. erat enim feneratoris uitio olidum: sed id odoribus emendabat.

Et iudex: Cauillatur In Sextum qui adeo gloriatur illa iactantia se nihil cuique debet: ut iustis etiam creditoribus ambagibus litium rem creditam negaret: nunc in litigatum aduersus creditorem iocatur: & ait poeta Sexte dum unum creditorum subterfugere tres habes: nam & iudex petit: & patronus & creditor: fuerit prudenter creditori solueret: ut duos deuites: quod unum subterfugere: ut i tres icidas.

En Posthumum.

Cesse quid hoc dicam: quod olet tua basia myrra:

Quodque tibi est semper non alienus odor?

Hoc mihi suspectum est: quod oles bene posthumum sep;

Posthumum non bene olet: qui bene semper olet;

Ad Sextum.

Et iudex petit: & petit patronus:

Soluas censeo sexte creditorum.

In Selium.

Nil intentatum selius nil linquit inausum:

Coenandum quotiens iam uidet esse domum;

Currit ad europeum: & te pauline: tuosque

Laudat achilleos sed sine fine pedes.

Si nihil europae fecit: tum septa petuntur:

Si quid phillirides praestet & aesonides.

Hic quoque deceptus mephatica tēpla frequētāt:

Affidet & cathedris mœsta iuuenga tuis.

Inde petit centum pendentia tecta columnis:

Illinc pompeii dona nemusque duplex.

gere tres habes: nam & iudex petit: & patronus & creditor: fuerit prudenter creditori solueret: ut duos deuites: quod unum subterfugere: ut i tres icidas.

Nil intentatum: In Seliū eōc
nipetā: quod loca urbis ubi hominū conuentus esse solēt: discurrebat: ut ab aliquo inuitaretur: poeta iocatur dū singulis in locis anxium: & sollicitum cœnæ ostēdit. **E**uropæ: ex omnibus urbis locis caput
martius habitus dignus est: auctore Strabone: in quo præclarissima pictura & aliorūque ædificiorum opera collocantur: uel loco saltē uicino. Non procul igitur a campo martio erat fabula Europea picta in porticu quæadmodū uecta est a loue uerso in taurum: erat que prope locus buxo consistit exercitationi & cursui aptissimus. Alibi Matialis: Sed curris uineas tantum prope uirginis undas: Aut ubi sidōio taurus amore calet. **A**chilleos pe-

des: id est celeritatem tuoruui pedum. nam Achilles hoc epitheto frequenti carmine celebratur ab Homero πολαστωκυσ αχιλλευσ uelox pedibus. Achilles stulte alii expoununt pedes achilleos: id est carmina de Achille. Amici igitur Pauli currentis Selius uelocitatem laudabat: ut ita uenaretur coenam. Sine fine: supra quod decebat. Si nihil fecit: id est si nihil potuit assequi. **P**hilirides: Chiron: Phillipæ & Neptuni qui erat in fabula argonautarum pictus. **A**esonides: Iason filius Aesonis. Argonautæ picti erant in campo martio in amoenissima porticu: & ambulatione: quæ multis frequentabatur. alibi Matialis: An spatia carpit latus argonautarum. **M**emphitica: Isis templum habuit Romæ proximum ei campo: qui erat coniunctus campo martio. Iuuensis: Calidaque petitas a meroe potabit aquas: ut spargat in æde Isidis antiquo: quæ proxima surgit ouili. Sacra autem illa celebrabantur magna hominum frequentia: & inde saepenumero scortationes: & lenocinia parabantur. **M**emphitica: ægyptia: quia ex ægypto. **I**uuencia Isis quæ olim iuuencia fuit. **M**œsta: epitheton Isidis propter mortem mariti Osiris. **C**entum columnas: porticum uipsanam intelligit: ut alii pompeianam. **V**ersus sunt Ouidii & plures Proper. Illud historia tradit hanc fuisse ingenti sumptu ædificatam: & nobilem inter cætera ornamenta industria antiphili pictoris: qui illic pinxit Cadmum & Europæ. **D**ona: Pompeii. hi maxime ornarunt urbem ædificiis Pompeius. Julius Cæsar: Augu. & eius familiares Octavia: Pompeius theatrum struxerat præter

porticus & multas inambulationes. **D**uplex nemus: quid garriūt: hōnulli de curia Pom
peii nōne uel Strabonis uerba sūt satis: qui scribit hortos nemorosos circa hæc loca fuis
se: ut itelligas. **N**emus duplex. i. latū: uel uerba Liuui qđ magis placet: q scribit locū in ur
be fuisse: qui dicebat inter duos lucos: & quidē amoēnū. **N**on spēnit. i. descendit. For
tunati. N. P. **A**coliam. i. balnea uentosa. **R**enuente deo. i. nō fauente. **B**uxeta: loca cō
sita buxis: ad Europam porticū: buxetū dictū est queretū: cornetū: illicetum. Fagutal a
fago: Vnde fagutalis Iuppiter.

Tepida: quia post meridiem
illuc inābulabant ad exercitati
onē. alibi: An delicatæ sole rur
sus Europæ inter tepētes post
meridiē buxos. **V**oca: ad cœ
nā. i. ad me uitam Selio: nam si
cœnabit cum ioue discedet e
uita: quod urbaniter dicit: quū
aliud dicere uideatur.

Quod nulli: Potes accipere
Hermi calicē fuisse uene
natum: uel quod magis placet
os fetidū fuisse ob fellationē:
nam hoc sensu solet ī fellato
rem iocari: ut in Sabidiū: cui
flatu ait escam merdam esse fa
ctam. hic nulli propinabat cali
cem quod uidebat superbi ho
minis: sed eum humane agere
scribit Martialis: ne pdat com
potoreueneno: uel fetore po
tius anjmae ex fellatione.

Zoilus: Zoilus ut opes le
sti ostentaret: se ægrotū si
mulabat: ait Martialis non o
pus esse medico ad leuandum
morbum sed uilioribus stra
gulis. **S**tragula: ut Varro scri
bit dicebantur omnia quæ le
sto sternebantur. **C**occina: id
est stragula tincta coco. **T**o
rus: lecti ornamētum erat e xylo. maximi precii habebatur: si ex illo gosipio lino ægyptio
esset confectus: nam linum illud tandore & subtilitate præstat. **T**inctus: nō placet cin
etus: nam cinctus non est lecti ornamenti sed uestis mulieris: nunc poetade stragu
lis loquitur. **L**egatur ergo uel tinctus: ut repetas torus: hoc est quod facit torus tinctus
Sindone olenti: id est purpura: uel tigus: nā tigus ornamenti genus erat appellatione
barbara: auctor Varro. Sindon est genus lini subtilissimi: ut legas quid tigus faciet con
fectus: sindone lino subtilissimo.

Olenti: scilicet bene. **M**achaones: medici dicti a Machaone filio Aesculapii. **S**u
me mēa stragula: quoniam ea noles ostentare: sunt enim uilissima: & ita fies sanus: hoc
est non simulabis te ægrotare.

Tonstrix: In tonstricē quandam: quæ non solum tondet: sed pecunia homines ras
debat. grandem enim coitus mercedem poscebat. **Q**ua pendent flagella: nam illuc erāt
flagella eorum qui puniebant alios. Horatius: Metuens pendentis habenæ tortores: q
damnatos flagris: afficiebant. **O**bsidet futor: in argiletō erant multæ sutrinæ.